Le Conseil des Ministres entendu en sa séance dlt 04 novembre 1998 ,

REPUBLIQUE DU BENIN

I

ARTICLE IER : Est approuvé le Collectif Budgétaire, gestion 1998, de la
Préfecture de COTONOU, équilibré en recettes et en

dépenses à ia somme de Sept Cent Quatre Vingt Dix Huit
Millions Six Cent Soixante Quatorze Mille Cent Soixante
Treize francs (198 674173) francs, conformément au tableau de

synthèse joint en annexe.

ARTI LE2 : Le Ministre des Finances est autorisé à effectuer, en cas de

nécessité de service et par Arrêté, des virements de crédits de

chapitre à chapitre sur proposition du sous-préfet, Ordonnateur

[...]

CSM - IGAA 3 - TINB - FASJEP - ENA 3 - JO I,

o

o

DECRETE

o

o DEPENSES EXTRAORDINAIRES : Six Cent Vingt Quarre Millions
Huit Cent Quatre Vingt Deux
Mille Deux Cent Vingt sept
francs

PREFECTURE DE COTONOU

SYNTHESE DU COLLECTIF BUDGETAIRE. GESTION 1998

RECETTES ORDINAIRES : Sept Cent Quatre Vingt Dix Huit
Millions Six Cent Soixante Quatorze
Mille Cent Soixante Treize francs. .. 798 674 173

RECETI'ES EXTRAORDINAIRES : Six Cent Vingt Quatre Millions
Huit Cent Quatre Vingt Deux
Mille Deux Cent Vingt sept
Francs......... ,624882227

DEPENSIE§ ORDINAIRES : Sept Cent Quatre Vingt Dix Huit
Millions Six Cent Soixante Quatorze
Mille Cent Soixante Treize francs. .. 798 674 173

624 882227

ÀES.SOURCES PRE VISIONNELL ES DA COLLECTIF
BUDGETAIRE. GESTIOT'i 1998.

DE LA PREFECTARE DE TONOU

RTITIOù' E.g CR DU LLECTIF
BUDGETAIRE. GES 1998,

DE LA FECTURE DE COTONOU

SECTION ORDIN.\IRE
( F ONC TI ONII,-EI,I E NT )

SECTIC)N EXTR{ORDINAIRE